
 

 

UCHWAŁA NR 40/III/2024 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U.2024.107 z dnia 29.01.2024), w związku z art. 19 pkt 11 i w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2023.901 z dnia 12.05.2023 z późn. zm.)  

Rada Powiatu w Lublińcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży dla osób z terenu powiatu lublinieckiego. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży ustala się za każdy 

miesiąc faktycznego pobytu w domu. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest 

ustalana proporcjonalnie do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

ustala się w następujący sposób: 

Dochód na osobę zgodnie z kryterium dochodowym 

określonym w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności w procentach 

liczonych od miesięcznego kosztu utrzymania w domu 

do 200% bez odpłatności 

powyżej 200% do 250% 10% 

powyżej 250% do 300% 20% 

powyżej 300% do 400% 30% 

powyżej 400% do 500% 60% 

powyżej 500% 100% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Anita Naczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 5505


		2024-08-09T07:13:34+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




